
UCHWAŁA NR XXXVI/230/2017
RADY GMINY W BAŁTOWIE

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2016 roku, 
poz. 446 z późn.zm.), oraz w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1,2,3,4,5,6, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz.U. z 2016 roku, poz.1870 z późn.zm.) Rada Gminy 
w Bałtowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Określa się przychody budżetu na kwotę 1 211 730,00 zł

Z wolnych środków - 711 730,00 zł

Z emisji obligacji - 500 000,00 zł.,

Oraz rozchody w wysokości 1 319 000,00 zł, z przeznaczeniem na spłaty rat kredytów i pożyczek

Nadwyżka budżetowa w kwocie 107 270, 00 zł zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów.

§ 5. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody w 2017 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. §10 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

2. Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1 319 000,00 zł w tym:

2.1 emisji papierów wartościowych w tym:

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) w kwocie 500 000,00 zł.

§ 7. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 68 648,96 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 78 743,96 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 2328



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Leszek Smoliński

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2328



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2328



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2328



Załącznik nr  3 do uchwały Nr XXXVI/230/2017 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 14 lipca  2017 roku       

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.
w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 750 75095 156640 156640 Urząd Gminy

2 750 75095 26445 26445 Urząd Gminy

3 750 75095 9990 9990 Urząd Gminy

4 900 90015 28228 28228 Urząd Gminy

5 750 75095 10000 10000 Urząd Gminy

6 400 40002 11000 11000 Urząd Gminy

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2017 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  

źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

Rozbudowa i 
przebudowa 
budynku 
gospodarczego na 
działce nr ew. 
412/14 w Skarbce

Budowa 
wewnętrznej 
instalacji 
wodociągowej, 
przeciwpożarowej 
w budynku 
usługowo-
mieszkalnym 
(Ośrodek 
Zdrowia)
Budowa wiaty 
garażowej w 
Skarbce - projekt
Przebudowa 
oświetlenia 
ulicznego
Przebudowa 
budynku 
gospodarczego w 
Bałtowie (garaże)

Budowa przyłącza 
wodociągowego 
do budynków 
mieszkalnych nr 
87 i 88 w Bałtowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2328



Załącznik nr  3 do uchwały Nr XXXVI/230/2017 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 14 lipca  2017 roku       

7 900 90095 20000 20000 Urząd Gminy

8 100 10080 7000 7000 Urząd Gminy

9 600 60016 57360 57360 Urząd Gminy

10 600 60016 295441,31 295441,31 Urząd Gminy

11 600 60016 10000 5000 5000 Urząd Gminy

12 754 75412 41000 41000 Urząd Gminy

13 801 80101 28000 28000

14 900 90005 15000 15000 Urząd Gminy

716104,31 711104,31 5000
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Budowa przyłącza 
kanalizacyjnego

Opracowanie 
projektu robót 
geologicznych dla 
rozpoznania i 
udokumentowania 
zasobów wód 
termalnych z 
utworów 
dewońskich w 
miejscowości 
Bałtów 

Remont drogi 
wewnętrznej oraz 
utwardzenie 
zjazdów- Górny 
Bałtów
Wykup działek 
pod drogę Bałtów 
- Cmentarz w 
Bałtowie
Zakup 
inwestycyjny 
sygnalizatora 
świetlnego 
wahadłowego 
Zakup samochodu 
do OSP w 
Bałtowie
Utwardzenie 
parkingu przy 
szkole w Okole

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Okole

Instalacja 
systemów energii 
odnawialnej dla 
gospodarstw z 
terenu gminy 
Bałtów 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2328



Załącznik nr 4 do uchwały 
Nr XXXVI/230/2017 Rady Gminy w Bałtowie 

z dnia 14 lipca 2017 roku  

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

Treść

1 2 3 4
Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. § 950

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

Rozchody ogółem:

1. Spłaty kredytów § 992

1.1 § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Lp.
Klasyfikacja

§
Kwota
2017 r.

1 211 730,00

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Prywatyzacja majątku jst

500 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 
6 ustawy

711 730,00

1 319 000,00

735 000,00

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

581 730,00

584 000,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2328



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/230/2017 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 14 lipca 2017 roku  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

w  złotych

§

z tego:
z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
10000,00 10000,00 10000 0 10000     0,00 0,00

801 80104 2310

10000,00 10000,00 10000 0 10000

Nazwa 
zadania

Dzia
ł

Rozdzi
ał

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

Wydatki 
bieżące

Wydat
ki 

majątk
owe

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świad
czenia 

na 
rzecz 
osób 
fizycz
nych

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3

Wydat
ki na 

obsługę 
długu 

(odsetk
i)

Wydat
ki

z tytułu 
poręcze

ń
i 

gwaran
cji

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

wynag
rodze
nia i 

składk
i od 
nich 

nalicz
ane

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą 
statutow

ych 
zadań

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

I. Dochody i wydatki 
związane z realizacją 
zadań realizowanych 
wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

Utrzymanie 
dzieci z 
innych gmin  
w Przedszkolu 
gminnym

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2328



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/230/2017 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 14 lipca 2017 roku  

0 50000 50000 50000 50000 0

0

600 60014

2320 6000 6000 6000 6000

600 60014

2320

44000 44000,00 44000 44000 0,00

0,00
0,00 0 0 0 0,00

0,00

Ogółem 60000 60000 60000 50000 10000 0,00 0,00

III. Dochody i wydatki 
związane z realizacją 
zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub 
porozumienia

Utrzymanie 
poboczy dróg 
-koszenie

Zimowe 
utrzymanie 
dróg 
powiatowych

III. Dochody i wydatki 
związane z pomocą 
rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2328


	4
	3
	9

		2017-07-21T09:03:41+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




